

MEHMET TAŞÇIDAN BORSAMIZA VEDA ZİYARETİ



Manisa İl Emniyet Müdür Yardımcılığı görevine getirilen İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Taşcı borsamıza veda ziyaretinde bulundu. Manisa İl Emniyet Müdür Yardımcılığı görevine getirilen Sayın Mehmet Taşcı'yı Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu Üyesi M. Emin Deniz ve Genel Sekreter Turan Yalçın karşıladılar.

Salihli Ticaret Borsası Başkanımız Yetiş Aksoy; "Salihli'de 2014 yılının Temmuz ayından bu yana görev yapan ve bir çok başarılı çalışmaya imza atan İlçe Emniyet müdürümüze ve ekibine teşekkür ediyoruz.

BORSA BAŞKANIMIZ AKSOY, 2017 YILI KURU ÜZÜM REKOLTE AÇIKLAMA PROGRAMINA KATILDI

Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Yetiş Aksoy, Gıda Tarım Ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba'nın katılımıyla gerçekleşen 2017 yılı kuru üzüm rekolte açıklama programına katıldı.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba'yı masasında ziyaret eden Yetiş AKSOY, Manisa AK Parti Milletvekili İsmail BİLEN ile birlikte bir süre Bakan Fakıbaba ile çekirdeksiz kuru üzümün sorunları hakkında sohbet etti.



BORSAMIZA TMO VE TARİŞ YETKİLİLERİNDEN ZİYARET

Toprak Mahsülleri Ofisi (TMO)'nun Genel Müdürü Sn. İsmail KEMALOĞLU ve ekibi, Tarış Yönetim Kurulu Başkanı Ali Rıza Türker, Tarış Genel Müdür'ü Yurtcan Biryol ve ekibi Salihli Ticaret Borsasına ziyaret gerçekleştirdi.

Salihli Ticaret Borsası Meclis Başkanı ve Salihli Tarış Müdürü Halil Çöyğün ve Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, TMO ve Tarış gibi iki önemli kurum yetkililerini Borsa Hizmet binasında karşıladılar.



SALİHLİ TİCARET BORSAMIZDAN İLÇEMİZ EMNİYET MÜDÜRÜ SAYIM BAŞARAN'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu üyesi M. Emin Deniz ve Genel Sekreter Turan Yalçın, Salihli İlçe Emniyet Müdürü olarak atanan Sayım Başaran'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Yapılan ziyarette Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, ilçemizin ticari yapısı ve genel sorunları ile Borsa tarafından gerçekleştirilen faaliyetler ve projeler hakkında bilgiler paylaştı.

TMO SALİHLİ'DE ÜZÜM ALIMINA BAŞLADI



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba'nın Manisa'da programında Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) ile birlikte ortak çalışma yapıldığını ve üzümlerin sınırsız alınacağını açıklamasının ardından Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) bugünden itibaren Salihli Ticaret Borsamızda seans salonunda saat 11:00 -13:00 saatleri arasında çekirdeksiz kuru üzüm alımı yapacak.

Konu ile ilgili açıklama yapan Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy, "Üreticilerimiz ve ticaret kesimi olan bizler sektörün paydaşları olarak, birlik ve beraberlik içinde hareket ederek hem kendimizi hem de sektörümüzü korumak zorundayız. Bugün Borsamızda alım yapacak olan TMO yetkililerine borsa olarak kapımız her zaman açıktır. Ayrıca üreticilerimizin ürünlerini satarken borsa olarak gereken desteği vermeye de her zaman hazırız" dedi.

Alımlarda uygulanacak kriterler şöyle:

TMO'dan yapılan açıklamada ise alım koşullarıyla ilgili şöyle denildi: "İlk etapta Alaşehir, Salihli, Sarıgöl, Turgutlu, Saruhanlı ve Manisa'da alım yapılacak. İzmir ve Salihli Ticaret Borsalarında da üreticilerden alım yapılacak. Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı üreticilerden belgelerindeki üretim miktarının tamamı satın alınacak. Ürün bedeli ödemeleri, ürünün TMO'ya teslim edildiği tarihten itibaren en geç bir hafta içerisinde üreticilerin banka hesaplarına aktarılacak. Üreticilerimizden boşaltma ücreti alınmayacak. Rutubet oranı yüzde 13 üzerinde olan ürünler alınmayacak. Ürün teslimatları sadece ürün sahipleri tarafından yapılabilecek. Eski yıl mahsulü ürünler kesinlikle alınmayacak. Alımlarda, her araçtan ürünü temsil eden numune alınacak ve analize tabi tutulacak. Kullanılmış çuvallarla arz edilen ürünler satın alınmayacak."

Çekirdeksiz kuru üzüm alımları için anlaşmalı bankalar; Ziraat Bankası, Halkbank, Akbank, Garanti Bankası, Vakıflar Bankası, Yapı Kredi Bankası, İş Bankası, Şekerbank, Denizbank, TEB, Albaraka Türk, QNB Finansbank olarak sıralandığı TMO açıklamasında, üreticilerin alımlar konusundaki her türlü bilgi ve şikâyetini Alo Ürün Hattı'na [(312 416 34 10-14 (5 hat))] bildirebilecekleri ifade edildi.

BORSAMIZDA ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM ALIM SATIMI BAŞLADI



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba'nın Manisa'da programında Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) ile birlikte ortak çalışma yapıldığını ve üzümlerin sınırsız alınacağını açıklamasının ardından, Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) yetkilileri, ihracatçılar ve tüccarların katılımıyla Salihli Ticaret Borsası Çekirdeksiz Kuru üzüm alım satım salonunda açık arttırma sistemiyle saat 11:00 -13:30 saatleri arasında çekirdeksiz kuru üzüm alımına başladılar.

Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy; "TMO yetkililerini ve borsaya kayıtlı tüccarlarımızı sezon boyunca borsamızda ağırlamaktan mutlu olacağız. Üreticilerimizin getirmiş olduğu numuneler borsamızda yetkili alıcılar tarafından fiyatlandırılmaktadır. Zor şartlar altında emek vererek yetişen ürünlerimizin değerinin korunması için hep birlikte mücadele vermeye devam edeceğiz."

dedi.

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN



19 Eylül Gaziler Günü ilçemizde düzenlenen törenlerle kutlandı. Şehitlik Anıtı'nda gerçekleştirilen tören saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Törende anıta Kaymakam Turgut Çelenkoğlu, Garnizon Komutanı Binbaşı Kamil Karameşe, Belediye Başkanı Zeki Kayda ve Türkiye Muharip Gaziler Derneği Salihli Şube Başkanı Nevzat Aydın tarafından çelenk sunuldu.

Törende günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapan Muharip Gaziler Derneği Salihli Şube Başkanı Nevzat Aydın, 'Bugün Sakarya Meydan Muharebesi'nin muzaffer Başkomutanı Mustafa Kemal Atatürk'e Türk Milleti adına 'Mareşal' rütbesi ve 'Gazi' ünvanının verildiği gündür. 19 Eylül, İstiklal Savaşı, Kore, Kıbrıs Gazilerimizin, asker, polis, tüm malul gazilerimizin şeref günüdür. Kahraman gaziler gününüz kutlu olsun. Sizler, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yaşayan birer temsilcilerisiniz. Sizler şehitlerimizle birlikte Cumhuriyetimizin teminatı ve temel taşlarısunuz. Sergilediğiniz kahramanlık, cesaret ve fedakarlıklarla Türk Milletine her zaman güç ve ilham kaynağı oldunuz. Sizler için yapılan her şey bu eşsiz hizmetlerinizin ve fedakarlıklarınızın bir karşılığı veya bedeli olamaz. Aramızdan ayrılmış tüm gazi ve şehitlerimizi yüce Türk milleti adına şükranla anıyoruz, ruhları şad olsun' dedi.